

**Årsredovisning**  
för  
**Biozone Scientific Scandinavia AB**

556719-6026

Räkenskapsåret

2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Biozone Scientific Scandinavia AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20/4-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åkersberga den 20 april 2023



Pär Ederstål

Styrelsen och verkställande direktören för Biozone Scientific Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av produkter som renar och sanerar luften. Företaget har sitt säte i Åkersberga.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Biozones produkter har bevisat sig ha en positiva effekter för att motverka Covid och eliminerar även andra skadliga, luftburna ämnen. Covid-utbrottet 2020 har, i motsats till flera andra branscher, inneburit positiva effekter på försäljnings- och resultatutveckling. Under 2021 och 2022 har dock omsättningen minskat pga ökad konkurrens på marknaden.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 456	5 474	7 094	5 765
Resultat efter finansiella poster	110	-68	2 756	339
Soliditet (%)	56,1	56,5	64,2	38,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 112 313	-68 318	1 143 995
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		-68 318	68 318	0
Årets resultat			68 133	68 133
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>793 995</b>	<b>68 133</b>	<b>962 128</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	793 994
årets vinst	68 133
	<b>862 127</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	612 127
	<b>862 127</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 456 097	5 473 673
Övriga rörelseintäkter		17 802	43 476
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 473 899</b>	<b>5 517 149</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 508 308	-2 409 866
Övriga externa kostnader		-1 474 889	-1 639 207
Personalkostnader	2	-1 360 811	-1 519 511
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 344 008</b>	<b>-5 568 584</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>129 891</b>	<b>-51 435</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 172	1 031
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 616	-17 914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 444</b>	<b>-16 883</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>110 447</b>	<b>-68 318</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>110 447</b>	<b>-68 318</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 314	0
<b>Årets resultat</b>		<b>68 133</b>	<b>-68 318</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

654 557

256 210

**Summa varulager**

**654 557**

**256 210**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

536 142

451 292

Fordringar hos koncernföretag

5 888

5 888

Övriga fordringar

161 649

436 350

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 693

26 796

**Summa kortfristiga fordringar**

**726 372**

**920 326**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3

334 202

847 351

**Summa kassa och bank**

**334 202**

**847 351**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 715 131**

**2 023 887**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 715 131**

**2 023 887**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

793 994

1 112 312

Årets resultat

68 133

-68 318

**Summa fritt eget kapital**

**862 127**

**1 043 994**

**Summa eget kapital**

**962 127**

**1 143 994**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 113

0

Leverantörsskulder

322 126

254 301

Skatteskulder

5 074

285 943

Övriga skulder

217 195

191 458

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

205 496

148 191

**Summa kortfristiga skulder**

**753 004**

**879 893**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 715 131**

**2 023 887**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av covid-19 innebär att många företag kan komma att befinna sig i en finansiellt ansträngd situation med likviditetsproblem, vikande försäljning och på sikt kraftig resultatpåverkan.

Mot bakgrund av detta arbetar ledningen med att identifiera kortsiktiga lösningar och hitta långsiktiga alternativ som är specifika för branschen. Ledningens bedömning är att bolaget på kort sikt kan hantera den uppkomna situationen men att det är hög risk att verksamheten kommer att påverkas negativt av covid-19 utbrottet, framför allt om de negativa effekterna i den globala ekonomin blir långsiktiga.

2023051914816

Åkersberga den 20 april 2023



Pär Ederstål  
Verkställande direktör



Tove Ederstål

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 april 2023



Henric Larsolle  
Auktoriserad revisor
